
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАПШАУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО РАЙОНА 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
12.04.2017 г.                                                                                                     № 178 

с.Лапшаур 

О внесении изменений   в решение Совета депутатов №24 от  25.02.2010 

г. «Об  утверждении Процедуры проведения антикоррупционной  

экспертизы нормативных правовых актов и проектов  нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления  

муниципального образования Лапшаурское сельское поселение» 

 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации нормативных правовых актов  Совет депутатов 

муниципального образования Лапшаурское сельское поселение  р е ш и л : 

1. Пункт 2.1. решения изложить в следующей редакции: 

Антикоррупционная экспертиза проводится уполномоченным лицом в 

соответствии  с положениями статьи 3 Федерального закона  от 17.07.2009 

№172-ФЗ «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов 

и проектов нормативных правовых актов», Постановлением  Правительства  

РФ  от 26.02.2010 №96  «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов  нормативных правовых актов», решением Совета 

депутатов муниципального образования Лапшаурское сельское поселение 

№24 от 25.02.2010г. «Об утверждении процедуры проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования  Лапшаурское сельское поселение». 

3.Настоящее  решение   вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде в администрации поселения. 

 

 
 

 

 

 

Глава поселения                                                                       Т.Ю.Бурдасова 
 


